ПРОТОКОЛ № 07-ДК/12
Заседания Дисциплинарной комиссии
Некоммерческого партнерства проектировщиков
 «МежРегионПроект»
г. Санкт-Петербург

19 июля 2012 года
Дата проведения заседания: 19 июля 2012 года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж
Время начала регистрации членов Дисциплинарной комиссии  НПП «МежРегионПроект»: 13 ч. 00мин.
Время окончания регистрации членов Дисциплинарной комиссии НПП «МежРегионПроект»: 13 ч. 10мин.
Открытие заседания: 13 ч. 15мин.
Заседание закрыто: 14 ч. 30мин.
Присутствовали:
Председатель Дисциплинарной комиссии: Вишнев Д.В.
Члены Дисциплинарной комиссии: Русаков Р.А.
Приглашенные:

1. Модлик Татьяна Николаевна - Секретарь НПП «МежРегионПроект»

В соответствии с Положением о Дисциплинарной комиссии НПП «МежРегионПроект» кворум имеется.
С повесткой дня члены Дисциплинарной комиссии ознакомлены заранее, предложений и вопросов по повестке дня не поступало.
Повестка дня:
1. Об избрании секретаря собрания.

2. Возобновление действия Свидетельств о допуске:
1. ООО «Ш.А.Р.М.» №МРП-0018-2010-2320070579-01
2. ООО «Строительная компания Ш.А.Р.М.» №МРП-0086-2011-2317057426-01
3. ООО «ИНЖТЕХ» №МРП-0084-2011-7841447720-01
4. ООО «ПРОЗИС» №МРП-0098-2011-6168013674-01
5. ООО «Фронтком» №МРП-0118-2011-7721708716-01
6. ООО «Промгазстрой» №МРП-0103-2011-7017288301-01
7. ООО «ПРОМСТРОЙРЕСУРС» № МРП-0133-2011-5047098030-01
Других предложений не поступило.

Голосовали «за» - единогласно
Приступили к обсуждению вопросов повестки дня.
1. СЛУШАЛИ:
Русакова Р.А., который предложил избрать Модлик Т.Н. секретарем заседания Дисциплинарной комиссии

Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Модлик Т.Н. секретарем заседания Дисциплинарной комиссии

2. СЛУШАЛИ:

Модлик Т.Н., которая сообщила, что в ходе контроля исполнения предписания Дисциплинарной комиссии членами НПП «МежРегионПроект» на предмет соответствия членов Партнерства требованиям к выдаче свидетельств о допуске, стандартам и правилам саморегулирования НПП «МежРегионПроект», была проведена проверка документов, предоставленных следующими компаниями:

1. ООО «Ш.А.Р.М.» №МРП-0018-2010-2320070579-01
2. ООО «Строительная компания Ш.А.Р.М.» №МРП-0086-2011-2317057426-01
3. ООО «ИНЖТЕХ» №МРП-0084-2011-7841447720-01
4. ООО «ПРОЗИС» №МРП-0098-2011-6168013674-01
5. ООО «Фронтком» №МРП-0118-2011-7721708716-01
6. ООО «Промгазстрой» №МРП-0103-2011-7017288301-01
7. ООО «ПРОМСТРОЙРЕСУРС» № МРП-0133-2011-5047098030-01
В результате было установлено соответствие данных компаний требованиям к выдаче свидетельств о допуске. В связи с этим Председатель Дисциплинарной комиссии Вишнев Д.В. предложил возобновить действие Свидетельств о допуске данных компаний:
1. ООО «Ш.А.Р.М.» №МРП-0018-2010-2320070579-01
2. ООО «Строительная компания Ш.А.Р.М.» №МРП-0086-2011-2317057426-01
3. ООО «ИНЖТЕХ» №МРП-0084-2011-7841447720-01
4. ООО «ПРОЗИС» №МРП-0098-2011-6168013674-01
5. ООО «Фронтком» №МРП-0118-2011-7721708716-01
6. ООО «Промгазстрой» №МРП-0103-2011-7017288301-01
7. ООО «ПРОМСТРОЙРЕСУРС» № МРП-0133-2011-5047098030-01
Результаты голосования:

«За» - единогласно,

«Против» - 0,

«Воздержался» - 0.

Решение принято единогласно
РЕШИЛИ:

Возобновить действие Свидетельств о допуске:
1. ООО «Ш.А.Р.М.» №МРП-0018-2010-2320070579-01
2. ООО «Строительная компания Ш.А.Р.М.» №МРП-0086-2011-2317057426-01
3. ООО «ИНЖТЕХ» №МРП-0084-2011-7841447720-01
4. ООО «ПРОЗИС» №МРП-0098-2011-6168013674-01
5. ООО «Фронтком» №МРП-0118-2011-7721708716-01
6. ООО «Промгазстрой» №МРП-0103-2011-7017288301-01
7. ООО «ПРОМСТРОЙРЕСУРС» № МРП-0133-2011-5047098030-01
Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.
Председатель Дисциплинарной комиссии:       ______________________ Вишнев Д.В.

Члены Дисциплинарной комиссии:

        ______________________ Русаков Р.А.

Секретарь заседания:                 ______________________ Модлик Т.Н.